1

EDITAL PROPESP 05/2020                                                     Pró-reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação – PROPESP
Rua Gonçalves Chaves, 3218/5o andar. 96.015-560 Centro – Pelotas/RS

Fone: (53) 3026-6090 e-mail: propesp@ifsul.edu.br

EDITAL PROPESP Nº 05/2020

PARA SELEÇÃO DE ORGANIZADORES(AS) (HISTORIADORES(AS))

DE OBRA A SER PUBLICADA PELA EDITORA IFSUL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação (PROPESP) do Instituto

Federal Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições, torna público o

RESULTADO FINAL (pós recursos) do processo de seleção de servidores(as)

ativos(as) ou inativos(as) do IFSul, para atuarem como organizadores de obra a ser

publicada pela Editora IFSul.

Nome do candidato Processo no SUAP

Rodrigo Lavalhos Dal Forno 23356.000252.2020-66

Pelotas, 08 de maio de 2020.

____________________________________
Vinícius Martins

Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação

		2020-05-08T14:08:30-0300
	VINICIUS MARTINS:97159131053